



## AGEVOLAZIONE REGIONALE "Io viaggio ovunque in Lombardia"

E' un'agevolazione **valida per tutti i servizi di trasporto pubblico in Lombardia** (escluse le eccezioni già previste per la CRT regionale) che prevede l'emissione dei seguenti titoli di viaggio:

- giornaliero: valido nel giorno in cui è stata effettuata la convalida fino al termine del servizio. Tariffa € 15,00 l'offerta è valida dal 01/02/2011;
- bigiornaliero: valido nel giorno in cui è stata effettuata la convalida e nel giorno successivo fino al termine del servizio.

  Tariffa € 25,00 l'offerta è valida dal 01/06/2011;
- trigiornaliero: valido nel giorno in cui è stata effettuata la convalida e nei due giorni successivi fino al termine del servizio. Tariffa € 30,00 l'offerta è valida dal 01/06/2011;
- **settimanale**: valido nel giorno in cui è stata effettuata la convalida e nei sei giorni successivi fino al termine del servizio. **Tariffa € 40,00 l'offerta è valida dal 01/06/2011**;
- mensile: titolo di viaggio integrato di sola 2° classe valido nel mese di riferimento. Tariffa € 85,00 l'offerta è valida dal 01/06/2011.

I titoli sono validi su tutta la rete del trasporto pubblico in Lombardia indipendentemente dalla tratta effettuata.

I titoli di viaggio sono venduti presso le biglietterie delle stazioni ferroviarie e presso la sede della società Frigerio in via Viganò 5 a Giussano.